

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Инфекционная больница №2» министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2	класс 3				класс 4
						3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	180	180	0	22	32	2	124	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	358	358	0	22	55	4	277	0	0	
из них женщин	282	282	0	14	8	4	256	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	5	5	0	0	1	0	4	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Повышенный размер оплаты труда (на нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (дней)	Лечебно-профилактическое пита- ние (дней)	Льготное пенсионное обеспечение (дней)
		Общесоборный медицинский персонал																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1-768541	Главный врач	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	
2-768541	Заместитель главного врача по медицинской части	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	
3-768541	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4-768541	Главная медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	да	
5-768541	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6-768541	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Приемное отделение																									
7-768541	Заведующий приемного отделения - врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	

8-768541	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
9-768541	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
10-768541	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
11-768541	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
12-768541	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
13-768541	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
14-768541	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Первое инфекционное отделение 40 коек (в т.ч. с новой коронавирусной инфекцией COVID-18 коек)																								
15-768541	Заведующий первым инфекционным отделением - врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
16-768541	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
17-768541	Врач-педиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
18-768541	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
19-768541	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
20-768541	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
21-768541	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
22-768541	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
23-768541	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
24-768541	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
25-768541	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
26-768541	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Второе инфекционное отделение (стационар дневного пребывания) (25 коек, 50 пациенто-мест)																								
27-768541	Заведующий вторым инфекционным отделением - врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
28-768541	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
29-768541	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
30-768541	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
31-768541	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
32-768541	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
33-768541	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
34-768541	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
35-768541	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Третье инфекционное отделение (40 коек)																								
36-768541	Заведующий третьим инфекционным отделением - врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
37-768541	Врач-педиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
38-768541	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
39-768541	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
40-768541	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
41-768541	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
42-768541	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
43-768541	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
44-768541	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
45-768541	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
46-768541	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

[illegible]

84-768541	Медицинская сестра палатная (постояя)	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	да
85-768541	Медицинская сестра процедурной	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	да
86-768541	Сестра-хозяйка	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	да
87-768541	Санитар	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	да
88-768541	Санитар	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	да
89-768541	Санитар	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	да
Отделение реанимации и интенсивной терапии (15 коек, в т.ч. 2 койки COVID-19), в т.ч. протившоковая палата																						
90-768541	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	3,2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,1	3,3	-	да	да	да	да	нет
91-768541	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3,2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,1	3,3	-	да	да	да	да	нет
92-768541	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,1	3,3	-	да	да	да	да	нет
93-768541	Старшая медицинская сестра	3,2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,1	3,3	-	да	да	да	да	нет
94-768541	Медицинская сестра палатная (постояя)	3,2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,1	3,3	-	да	да	да	да	нет
95-768541	Медицинская сестра палатная (постояя)	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,1	3,3	-	да	да	да	да	нет
96-768541	Медицинская сестра палатная (постояя)	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,1	3,3	-	да	да	да	да	нет
97-768541	Сестра-хозяйка	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	да
98-768541	Санитар	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	да
99-768541	Санитар	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	да
100-768541	Санитар	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	да
Консультативно-диагностическое отделение																						
101-768541	Врач-педиатр	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,3	-	да	да	да	да	нет	нет
102-768541	Врач-терапевт	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,3	-	да	да	да	да	нет	нет
103-768541	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	да
Клинико-диагностическая лаборатория																						
104-768541	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3,3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	нет
105-768541	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3,3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	нет
106-768541	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3,3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	нет
107-768541	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3,3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	да
108-768541	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3,3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	да
109-768541	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3,3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	да
110-768541	Санитар	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	да
111-768541	Санитар	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	да
Бактериологическая лаборатория																						
112-768541	Заведующий бактериологической лабораторией - врач-бактериолог	2	3,3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	нет
113-768541	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3,3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	нет
114-768541	Врач-микробиолог	2	3,3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	нет
115-768541	Врач-бактериолог	2	3,3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	нет
116-768541	Врач-бактериолог	2	3,3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	нет
117-768541	Биолог	2	3,3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3,3	-	да	да	да	да	нет	нет
118-768541	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3,3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3,3	-	да	да	да	да	нет
119-768541	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3,3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3,3	-	да	да	да	да	нет
120-768541	Санитар	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,3	-	да	да	да	да	нет
121-768541	Санитар	2	3,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,3	-	да	да	да	да	нет
Патологоанатомическое отделение																						

122-768541	Заведующий патологическим отделением - врач-патолого-анатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет
123-768541	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет
124-768541	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	да
125-768541	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	нет	да
Аптека																			
126-768541	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
127-768541	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
Отделение эндоскопии и функциональной диагностики																			
128-768541	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет
Организационно-методический отдел																			
129-768541	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет
130-768541	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Отдел медицинской профилактики																			
131-768541	Врач по медицинской профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
132-768541	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Прачечная																			
133-768541	Заведующий прачечной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
134-768541	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет
135-768541	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет
136-768541	Гладильщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
137-768541	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
138-768541	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет
139-768541	Оператор оборудования для обезвреживания отходов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал																			
140-768541	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
141-768541	Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
142-768541	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
143-768541	Специалист по пожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
144-768541	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
145-768541	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																			
146-768541	Техник энергетической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
147-768541	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
148-768541	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
149-768541	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
150-768541	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
151-768541	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
152-768541	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
153-768541	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
154-768541	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
155-768541	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
156-768541	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
157-768541	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет

158-768541	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
159-768541	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
160-768541	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
161-768541	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
162-768541	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
163-768541	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
164-768541	Слесарь по ремонту автотранспорта	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
165-768541	Оператор очистных сооружений	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																					
166-768541	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
167-768541	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
168-768541	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
169-768541	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
170-768541	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
171-768541	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
172-768541	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
173-768541	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
174-768541	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																					
175-768541	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
176-768541	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																					
177-768541	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
178-768541	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ГО и МР																					
179-768541	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
180-768541	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Меняйло А.И.
(Ф.И.О.)

01.12.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник технического отдела

(должность)

(подпись)

Солодов В.В.
(Ф.И.О.)

01.12.2023
(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Кулик О.А.
(Ф.И.О.)

01.12.2023
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Овчаров Ю.В.
(Ф.И.О.)

01.12.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Смирнов А. Ю.
(Ф.И.О.)

07.12.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3112

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шансков Иван Сергеевич
(Ф.И.О.)

15.11.2023
(дата)